35 Datum in festo beatae Margaretae virginis, anno domini millesimo tre-
centesimo.

288.

Um 1300. Comes Weynrich und Genossen berichten den Ka-
nonikern von Weissenburg fiber das zwischen Ban Simon und Comes

40 Nikolaus betreffend die Todtung des Comes Petrus von Weisskirch
geschlossene Uebereinkommen.

Orig. Perg. Kapitelarchiv Karlsburg. Siegel waren auf der Riickseite auf-
gedritckt. Die Urkunde wird rich in die Zeit um das Jahr 1300 einreihen lassen.
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Ban Simon, 1317 genannt, scheint 1325 bereits gestorben zu sein. Comes Winricus
und Comes Petrus sind zum Jahre 1280 bezeugt, warend Domherr Vincencius
und Archidiakon Laurencius innerhalb der Jahre 1300 bis 1320 genannt werden.
Sieh Nr. 197 von 1280, dann Urkunden von 1317 und 1325; Vereinsarchiv Neue
Folge XIX, 139; Schematismus cleri dioec. Transsilv. LIV. 5

R[everendis in Christo dominis] Albensis capituli canonicis scilicet
magistro Vincencio Arnoltque magistro et magistro L[aurencio et] uni-
versitati dominorum eiusdem ecclesiae comes Weynrich1), Petrus de Dala,
Nicolaus de [ ] 2) comites salutem et quidquid poterint obsequii et
honoris. Complacuit communitati Siculorum, quod supra morte comitis 10

Petri 3) de Alba ecclesia inter Symonem baan et comitem Nicolaum de
Apoldia pacem et satisfactionem ordinarent et rebus allatis ipsius fieret
restaurum scilicet pro corporis occisione viginti quinque marcas veluti
decem nobiles mediam solutionem ac equum valentem decem marcas cum
clipeo et paulio et de rebus ceteris, quas volumus ipsum recepisse exhibet 15

purgationem ut iurisdictionis ordo exquirit et promisit coram vobis ter-
minum satisfactionis praenotare et de spoliis, quae Symonis baan filius
Johannes cum suis complicibus ob nostrum detTimentum commisit in quinque
nostris villis incendiis et rapinis expurgare cum viginti quinque personis
in nobilitate sibi assimilantibus se compromisit 4) duplici iuramento, primum 20
pro spolio, secundum pro incendio 6) praedictis cum personis, quia si facere
non praesumit pro quolibet iuramento centum marcas dare repromisit, et si in
supra ditto promisso constantia tenuit, de damnis per nos ac nostros sibi
illatis vestrae discretioni iudicium ac ordinationem, sicuti confidimus, cora-
mitteremus. Ac insuper diffinitum est per providorum praeordinationem 25

virorum, quod si praenotatam pecuniae summam pro morte praefati comitis
beatae memoriae Petri de Alba ecclesia sub tempore termini compendiosi
non dederit, dupliciter persolvere se obligavit et termini praefixi est dies,
cum regis exercitus susceperit descensum, et si in universo praedicto pro-
misso fidem non servaverit diffinitum est,3) quod nos cum Siculis in suis 30